
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO BILANCIO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N°   29      DEL  07/01/2016 
Proposta n.    18   del  05/01/2016

Adottata ai sensi dell’art.4 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed
integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

OGGETTO: Rimborso spese sostenute dal Banco di Sardegna
S.p.A.  Cassiere  Azienda  periodo  dal  01/01/2015  al
31/12/2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale
vengono  attribuite  ai  Dirigenti  dell’ASL  n°  5  di  Oristano  le  funzioni
previste dall’art. 4 del D.Lgs. n° 165/2001 e s.m.i.

VISTO l’atto deliberativo D.G. n° 668 del 31/10/2001 con il quale è
stata nominata la Dott.ssa Maria Elisa Demurtas Direttore del Servizio
Bilancio ;

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 1273 del 10/12/2007 con il quale
è stata disposta l’aggiudicazione della gara d’appalto per l’espletamento
del servizio di cassa dell’Azienda Sanitaria Locale n. 5 di Oristano per il
triennio 2008/2010 al Banco di Sardegna S.p.A. ;

VISTA la  Deliberazione del Commissario N. 1166 del 28/12/2010 con
cui si autorizzava, in favore dell'attuale affidatario del servizio “Banco di
Sardegna S.p.A.”  di  Sassari,  la  prosecuzione del  servizio  di  gestione
Cassa di questa ASL, scaduto in data 31/12/2010, sino al 30/06/2011 e,
comunque,  sino  a  definizione  di  nuova  procedura  di  gara,  fermo
restando l'applicazione delle medesime condizioni economicocontrattuali
in essere.

VISTA  la  Deliberazione  del  D.G.  N.  305  del  30/06/2011  con  cui  si
autorizzava,  in  favore  dell'attuale  affidatario  del  servizio  “Banco  di
Sardegna S.p.A.”  di  Sassari,  la  prosecuzione del  servizio  di  gestione
Cassa di questa ASL, scaduto in data 31/12/2010, sino a definizione di

Pag. 1 di 2



nuova procedura di gara, fermo restando l'applicazione delle medesime
condizioni economico-contrattuali in essere.

VISTA la convenzione per la gestione del servizio di cassa dell’Azienda
Sanitaria Locale n. 5 di Oristano per il triennio 2008/2010 ;

VISTO il prospetto relativo alle spese sostenute dal Banco di Sardegna
S.p.A.  per  operazioni  e  servizi  derivanti  dalla  convenzione  dal
01/01/2015 al 31/12/2015; 

ATTESO che le spese sostenute dal Banco di  Sardegna S.p.A. per il
periodo sopraindicato ammontano a complessivi Euro 156,18.= ;

RISCONTRATA la regolarità delle spese e ritenuto di dover provvedere
al rimborso della relativa somma pari a Euro 156,18.=

DETERMINA

1) Di provvedere, per i motivi indicati in premessa, al rimborso della
somma  complessiva  di  Euro  156,18.=  a  favore  del  Banco  di
Sardegna S.p.A. – cassiere dell’A.S.L. n. 5 di Oristano.

2) Di  attribuire  la suddetta  spesa di  €  156,18.= al  conto economico
A514030401 “Spese bancarie” del bilancio d’esercizio anno 2015.

3) Di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione alla  Direzione
Generale,  al  Collegio  Sindacale  e  al  Servizio  Affari  Generali  per
quanto di rispettiva competenza.

Oristano,  05/01/2016 Il Direttore del Servizio Bilancio
(Dott.ssa Maria Elisa Demurtas)

_________________________

   Il funzionario istruente
(Dott. Massimiliano Milella)

_____________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica
che la  presente  determinazione verrà  pubblicata  nell’Albo Pretorio  di
questa Azienda dal 18/01/2016 al 01/02/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI
   GENERALI

  Dr.ssa Antonina Daga 

Pag. 2 di 2


